
Dziennik Ustaw Nr 41 — 2918 — Poz. 466

466

ROZPORZÑDZENIE RADY MINISTRÓW

z dnia 2 maja 2001 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie szczegó∏owych kierunków dzia∏aƒ Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji.

Na podstawie art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 29 grudnia
1993 r. o utworzeniu Agencji Restrukturyzacji i Moder-
nizacji Rolnictwa (Dz. U. z 1994 r. Nr 1, poz. 2, Nr 80,
poz. 369 i Nr 98, poz. 473, z 1997 r. Nr 41, poz. 255,
Nr 79, poz. 484 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 106,
poz. 668, z 2000 r. Nr 48, poz. 547 i 550 i Nr 88, poz. 983
oraz z 2001 r. Nr 3, poz. 19, Nr 29, poz. 320 i Nr 38,
poz. 452) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Rady Ministrów z dnia
30 stycznia 1996 r. w sprawie szczegó∏owych kierun-
ków dzia∏aƒ Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji
Rolnictwa oraz sposobów ich realizacji (Dz. U. Nr 16,
poz. 82, Nr 63, poz. 295 i Nr 127, poz. 596, z 1997 r.
Nr 34, poz. 204 i Nr 145, poz. 972, z 1999 r. Nr 21,

poz. 183 oraz z 2000 r. Nr 44, poz. 500, Nr 46, poz. 532,
Nr 55, poz. 655 i Nr 86, poz. 961) w § 23a w ust. 9 w pkt 1
lit. c) otrzymuje brzmienie:

„c) dla przedsi´biorców, o których mowa w ust. 3
pkt 2, realizujàcych skup zbó˝ ze zbiorów 2000 r.
z dop∏atami dla producentów zbó˝ na podstawie
umów zawartych z Agencjà Rynku Rolnego, za
okres nie d∏u˝szy ni˝ do dnia 30 czerwca 2001 r.,”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏o-
szenia.

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek


